[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2013 г.     № __598___

               г. Юрьевец

Об отмене постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 28.08.2013 г. №431 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Текущий ремонт зданий Администрации Юрьевецкого муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района, с целью приведения постановления администрации в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 28.08.2013 г. №431 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Текущий ремонт зданий Администрации Юрьевецкого муниципального района на 2014-2016 годы» с 01.01.2014 года.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

И.о. главы администрации

Юрьевецкого муниципального района

         Н.Н.Зотов